
   

公共施設専用 

ごみ袋（100L） 

 

  施設名   

※   課 名  

 

◎ 出すときは、口をしばってください 

    

 ◎ ごみ集積所には出せません  

 

 

筑 西 市 

 

  

 

※ 取扱い上の注意 警告と注意を記入 

取扱い上の注意 

 

 ！ 

警告 

・この袋は、幼児や子供にとって窒息などの危

険が伴うものです。幼児や子供の手の届かな

いところに保管してください。 

注意 ・突起物のあるものを入れると材質上破れる

ことがありますのでご注意ください。 

・可燃物ですので、火のそばに置かないでくだ

さい。 

・摩擦により衣服に色がつく場合があります。 
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文字の大きさ等は以下を参考にすること

公共施設専用
文字の大きさ　55mm×55ｍｍ　（明朝体）

文字の大きさ　45mm×45ｍｍ　（明朝体）

120mm

施設名

課　名

枠の太さ　2mm
文字の大きさ　18mm×18mm　（明朝体）

◎　出すときは、口をしばってください

文字の大きさ　18mm×18mm　（明朝体）

◎　ごみ集積所には出せません 53mm

枠の太さ　2mm
文字の大きさ 37mm×37ｍｍ　（明朝体）

筑　西　市
文字の大きさ 42mm×42ｍｍ　（明朝体）

6mm

・この袋は、幼児や子供にとって窒息などの
！   危険が伴うものです。幼児や子供の手の届

  かないところに保管してください。

注意 ・突起物のあるものを入れると材質上破れる
  ことがありますのでご注意ください。
・可燃物ですので、火のそばに置かないでく
  ださい。
・摩擦により衣服に色がつく場合があります。

ごみ袋（100L）

72mm

395mm

380mm

36mm

警告

取扱い上の注意

ごみ袋（45L） ごみ袋（70L）

600mm

150mm

87mm

18mm

別紙２


